
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 287/2222/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 29.11.2023r.

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2023-2030.

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz.
1634 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Powiatu w Mrągowie nr LXV/296/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2023–2030:

1) Załącznik Nr 1 dostosowuje się do zmian wprowadzonych w projekcie Uchwały Rady Powiatu w Mrągowie, w sprawie:
zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2023 r.

2) Objaśnienia otrzymują brzmienie, zgodnie z objaśnieniami do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Barbara Kuźmicka – Rogala

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 287/2222/2023 (PDF, 284 KB)

Załączniki

Załącznik nr 1  (PDF, 2752 KB)

Objaśnienia (PDF, 108 KB)

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2222-(287)-z-dn.-2023-11-29.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2222-(287)-z-dn.-2023-11-29-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2222-(287)-z-dn.-2023-11-29-OBJASNIENIA.pdf

